

COMUNE DI MAGOMADAS Provincia di Oristano

Area Tecnica

DETERMINAZIONE N. 97 DEL 09.11.2016

Albo n.	L	2	a . 1	4.	01.	14
Albo n.	\sim_{ℓ}	4	aei	- 6	~	

OGGETTO: SVINCOLO CAUZIONE TAGLIO STRADALE per allaccio condotta idrica - DITTA Congiu Valentina

L'anno duemilasedici, il giorno nove del mese di novembre

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

VISTO il decreto sindacale del 01.07.2012 prot. n. 1956 del 04/07/2012 di nomina di Responsabile dell'Area Tecnica all'Ing. Vinicio S. Vinci;

VISTA la richiesta di taglio stradale del 04.04.2013 relativa all'esecuzione di un nuovo allaccio idrico presentata dalla sig.ra Congiu Valentina;

DATO ATTO che per del nulla osta al taglio stradale la Sig.ra Congiu Valentina, residente in Magomadas, Via V. Emanuele n. 3, ha pagato la cauzione con bollettino postale intestato al Comune di Magomadas in data 04.04.2013 di € 150,00, a garanzia della realizzazione del taglio stradale per allaccio rete idrica nel Comune di Magomadas da eseguirsi in corrispondenza della propria abitazione;

VISTA la richiesta della Sig.ra Congiu Valentina, in qualità di intestataria, presentata in data 23.09.2014, rivolta ad ottenere lo svincolo della cauzione versata per eseguire il taglio stradale per allaccio rete idrica;

VISTO che in data 02/09/2009 tramite sopralluogo dell'Ufficio Tecnico, si è potuto constatare che i lavori sono ultimati ed eseguiti ripristinando il sito e riportandolo alle condizioni iniziali;

RITENUTO di dover provvedere allo svincolo della suindicata cauzione dell'importo di € 150,00;

VISTO il PUC vigente e le successive varianti;

VISTO il Dlgs n. 267/2000;

DETERMINA

La narrativa che precede s'intende integralmente richiamata e, conseguentemente:

- DI SVINCOLARE la cauzione di € 150,00 pagata tramite bollettino posta intestato al Comune di Magomadas dalla della Sig.ra Congiu Valentina residente a Magomadas in Via V. Emanuele n. 3 a garanzia della realizzazione del taglio stradale per allaccio rete idrica nel Comune di Magomadas;
- 2. Di provvedere al versamento della somma di € 150,00 sul conto corrente bancario intestato a Congiu Valentina il cui codice IBAN IT72H0760104800000070114442;
- 3. Di imputare la somma di € 150,00 sul cap. n. del bilancio 2016;
- 4. **DI TRASMETTERE** il presente provvedimento per conoscenza, Al Sig. Sindaco, all' Ufficio di Segreteria;

Il Responsabile dell'Area Tecnica

Ing. Vinicio S. Vinci